

Hope Investment 2 ApS
Fejerskovparken 138, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 43 58 61 22

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

Mathias Falcker Helms
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hope Investment 2 ApS Fejerskovparken 138, Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 43 58 61 22
	Stiftet: 22. september 2022
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Mathias Falker Helms
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	HOPE INVESTMENT ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber samt andre værdier og i øvrigt foretage investeringer samt stående forretninger i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.636 kr. mod -26.697 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76.356 kr. mod 27.333 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-33.636	-26.697
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	132.342	0
Andre finansielle indtægter	14	138.237
Øvrige finansielle omkostninger	-650	-76.507
Resultat før skat	98.070	35.033
1 Skat af årets resultat	-21.714	-7.700
Årets resultat	76.356	27.333
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	13.300.000	0
Overføres til overført resultat	0	27.333
Disponeret fra overført resultat	-13.223.644	0
Disponeret i alt	76.356	27.333

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>89.400</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>89.400</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.366.590	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>13.434.248</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.366.590</u>	<u>13.434.248</u>
Likvide beholdninger	<u>63.889</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.519.879</u>	<u>13.434.248</u>
Aktiver i alt	<u>13.519.879</u>	<u>13.434.248</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		137.179	13.360.823
Foreslået udbytte for regnskabsåret		13.300.000	0
Egenkapital i alt		<u>13.477.179</u>	<u>13.400.823</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	25.725
Selskabsskat		21.714	7.700
Anden gæld		15.486	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>42.700</u>	<u>33.425</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>42.700</u>	<u>33.425</u>
Passiver i alt		<u>13.519.879</u>	<u>13.434.248</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
3 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	13.333.490	0	150.000	13.523.490
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	27.333	0	27.333
Overført til overført resultat	0	-13.333.490	13.333.490	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	13.360.823	0	13.400.823
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-13.223.644	13.300.000	76.356
	40.000	0	137.179	13.300.000	13.477.179

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>21.714</u>	<u>7.700</u>
	<u>21.714</u>	<u>7.700</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HOPE INVESTMENT ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mathias Falcker Helms

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mathias Overgaard Helms
Direktør
ID: 77e42bcc-8607-43b0-9ec8-04a36ac0bbd6
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 14:39:37
Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 14:48:12
Underskrevet med MitID



Mathias Falcker Helms

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mathias Overgaard Helms
Dirigent
ID: 77e42bcc-8607-43b0-9ec8-04a36ac0bbd6
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 08:54:28
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: edca4cnwhyu251904650

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.